
011 Zřizovací výdaje Expenses on foundation 0 0 0 
012 Výzkum a vývoj Research and developm 0 0 0 
013 Software Software 373 263 348 
014 Ocenitelné práva Patents, rights and roylt 0 0 0 
015 Goodwill Goodwill 0 0 0 
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek Other intangibles 0 0 0 
021 Budovy, haly a stavby Buildings, halls and con 0 0 0 
022 Movité věci Movable items 108 909 84 060 71 523 
025 Pěstitelské celky trvalých porostů Permanent growth 0 0 0 
026 Základní stádo a tažná zvířata Livestock not for sale 0 0 0 
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek Other tangibles 0 0 0 
031 Pozemky Land 0 0 0 
032 Umělecká díla a sbírky Art work and collections 0 0 0 
041 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Intangibles in progress 0 0 0 
042 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku Tangibles in progress 297 110 192 
043 Pořízení dlouhodobého finančního majetku Financial assets in prog 0 0 0 
051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný mDeposits for intangibles 0 0 0 
052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný ma Deposits for tangibles 0 0 0 
053 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční maDeposits for long term fi 0 0 0 
061 Podílové c. p. a podíly v podnicích s rozh. vliv Majority shareholdings a 0 0 0 
062 Podílové c. p. a podíly v podnicích s podst. vli Substantial shareholding 0 0 0 
063 Realizovatelné cenné papíry a podíly Other securities and sha 0 62 62 
065 Dlužné cenné papíry držené do splatnosti Debt securities held to m 0 0 0 
066 Půjčky podnikům ve skupině Intergroup loans 0 0 0 
067 Ostatní půjčky Other loans receivable 0 0 0 
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek Other long term financia 0 0 0 
071 Oprávky ke zřizovacím výdajům Acc. amortization - expe 0 0 0 
072 Oprávky k výsledkům výzkumu a vývoje Acc. amortization - rese 0 0 0 
073 Oprávky k software Acc. amortization - softw -273 -210 -291 
074 Oprávky k ocenitelným právům Acc. amortization - pate 0 0 0 
075 Oprávky ke goodwillu Acc. amortization - good 0 0 0 
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnAcc. amortization - othe 0 0 0 
081 Oprávky k budovám, halám a stavbám Acc. depreciation - build 0 0 0 
082 Oprávky k movitým věcem Acc. depreciation - mova -51 907 -40 807 -31 684 
085 Oprávky k pěstit. celkům trvalých porostů Acc. depreciation - perm 0 0 0 
086 Oprávky k základnímu stádů a tažným zvířatůAcc. depreciation - lives 0 0 0 
089 Oprávky k ostatnímu dlouh.hmotnému majetk Acc. depreciation - othe 0 0 0 
091 Opravná položka k dlouh.nehmotnému majetkAdjustment to intangible 0 0 0 

k zřizovacím výdajům to expenses of foundation
k výsledkům výzkumu a vývoje to research and development
k software to software
k ocenitelným právům to patents, rights and royalties
ke goodwillu to goodwill
k ostatnímu dlouh.nehmotnému majetku to low value intangibles

092 Opravná položka k dlouh.hmotnému majetku Adjustment to tangibles 0 0 0 
k pozemkům to land
k budovám, halám, stavbám to buildings, halls and constructions
k movitým věcem to movable items 0 
k pěstitelským celkům trvalých porostů to permanent growth
k základnímu stádů a tažným zvířatům to livestock
k ostatnímu dlouh.hmotnému majetku to other tangibles

093 Opravná položka k dlouh.nedokončenému ne Adjustment to intangible 0 0 0 
094 Opravná položka k dlouh.nedokončenému hmAdjustment to tangibles 0 0 0 
095 Opravná položka k poskytnutým zálohám Adjustment to deposits f 0 0 0 

na nehmotný majetek to intangibles
na hmotný majetek to tangibles
na dlouhodobý finanční majetek to financial assets

096 Opravná položka k dlouh.finančnímu majetku Adjustment to long term 0 0 0 
k podíl. c. p. a podílům v podnicích s rozh. vlivto majority shareholding 0 
k podíl. c. p. a podílům v podnicích s podst. vl to substantial shareholdings and particip. interests



k ostatním investičním cenným papírům a vklato other securities and deposits
k půjčkám podnikům ve skupině to intergroup loans
k ostatním dlouh.finančnímu majetku to other financial investments
k nedokončenému dlouh.finančnímu majetku to financial assets in progress

097 Opravná položka k nabytému majetku Adjustment to gained pr -64 327 -64 327 -64 327 
098 Oprávky k opravné položce k nabytému majetAcc. depreciation - adjus 30 019 25 731 21 442 
111 Pořízení materiálu Purchase of material 0 0 0 
112 Materiál na skladě Materials in stock 681 584 581 
119 Materiál na cestě Materials in transit 0 0 0 
121 Nedokončená výroba Work in progress 0 0 0 
122 Polotovary vlastní výroby Semi-finished productio 0 0 0 
123 Výrobky Finished products 0 0 0 
124 Zvířata Livestock for sale 0 0 0 
131 Pořízení zboží Purchase of goods 0 0 0 
132 Zboží na skladě a v prodejnách Goods in warehouses a 28 0 52 
139 Zboží na cestě Goods in transit 0 0 0 
191 Opravná položka k materiálu Adjustment to materials 0 0 0 
192 Opravná položka k nedokončené výrobě Adjustment to work in pr 0 0 0 
193 Opravná položka k polotovarům vlastní výrobyAdjustment to semi-finis 0 0 0 
194 Opravná položka k výrobkům Adjustment to finished g 0 0 0 
195 Opravná položka ke zvířatům Adjustment to livestock 0 0 0 
196 Opravná položka ke zboží Adjustment to goods 0 0 0 
211 Pokladna Petty cash 74 69 159 
213 Ceniny Liquid valuables 27 55 112 
221 Bankovní účty Bank accounts 4 111 5 371 7 884 

běžné (kladné) current (asset) 4 111 5 371 7 884 
kontokorenty (záporné) overdraft (liability) 0 0 0 

231 Krátkodobé bankovní úvěry Short-term bank loans 0 0 0 
232 Eskontní úvěry Loans obtained by facto 0 0 0 
241 Emitované krátkodobé dluhopisy Promisory notes payable 0 0 0 
249 Ostatní krátkodobé finanční výpomoci Other short-term notes p 0 0 0 
251 Majetkové cenné papíry k obchodování Short-term securities 0 0 0 
252 Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly Own shares 0 0 0 
253 Dlužné cenné papíry k obchodování Securities held for sale a 0 0 0 
255 Vlastní dluhopisy Own notes 0 0 0 

dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 0 0 0 

256 Dlužné cenné papíry se splatností do 1 roku dDebt securities and note 0 0 0 
257 Ostatní realizovatelné cenné papíry Other realisable securiti 0 0 0 
259 Pořizování krátkodobého finančního majetku Short tem financial asse 0 0 0 
261 Peníze na cestě Cash in transit 199 231 62 
291 Opravná položka k majetkovým cenným papírAdjustment to securities 0 0 0 

ke krátkodobému finančnímu majetku to short term financial as 0 
k nedokončenému krátkodobému finančnímu to short term financial assets in progress

293 Opravná položka k dlužným cenným papírům Adjustment to notes 0 0 0 
311 Odběratelé Trade receivables 2 006 2 425 2 184 

dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 2 006 2 425 2 184 

312 Směnky k inkasu Notes receivable 0 0 0 
dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 0 0 0 

313 Pohledávky za eskontované cenné papíry Receivables for securitie 0 0 0 
dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 0 0 0 

314 Poskytnuté provozní zálohy Advances granted 107 131 70 
k zásobám for inventory
ostatní dlouhodobé other long-term
ostatní krátkodobé - obchodní other short-term - opera 107 131 70 
ostatní krátkodobé  other short-term  

315 Ostatní pohledávky Other receivables 0 0 20 



dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 0 0 20 

321 Dodavatelé Trade payables -4 995 -6 212 -13 864 
dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term -4 995 -6 212 -13 864 

322 Směnky k úhradě Notes payable 0 0 0 
dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 0 0 0 

324 Přijaté zálohy Advances received -1 333 -1 228 -1 484 
dlouhodobé long-term
krátkodobé - obchodní short-term -1 333 -1 228 -1 484 
krátkodobé - ostatní short-term

325 Ostatní závazky Other payables -15 -14 -39 
dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term -15 -14 -39 

331 Zaměstnanci Employees -42 -1 933 -1 826 
333 Ostatní závazky vůči zaměstnancům Other payables to emplo -1 954 0 0 
335 Pohledávky za zaměstnanci Receivables from emplo 18 35 24 

dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 18 35 24 

336 Zúčtování s institucemi soc. zabezp. a zdrav. Settling with social secu -986 -1 038 -1 003 
pohledávky receivables 0 0 0 
závazky payables -986 -1 038 -1 003 

341 Daň z příjmů Income tax 719 -238 857 
pohledávky receivables 719 0 857 
závazky payables 0 -238 0 

342 Ostatní přímé daně Other direct taxes -194 -193 -218 
pohledávky receivables 0 0 0 
závazky payables -194 -193 -218 

343 Daň z přidané hodnoty Value added tax 2 377 0 0 
pohledávky receivables 2 377 0 0 
závazky payables 0 0 0 

345 Ostatní daně a poplatky Other taxes and fees 2 1 302 1 871 
pohledávky receivables 2 1 302 1 871 
závazky payables 0 0 0 

346 Dotace ze státního rozpočtu Subsidies from State Bu 0 0 0 
347 Ostatní dotace Other subsidies 0 0 0 
351 Pohledávky k podnikům ve skupině Receivables from compa 0 0 0 

s rozh. vlivem, dlouhodobé majority shareholdings, long-term
s podst. vlivem, dlouhodobé substantial shareholdings, long-term
s rozh. vlivem, krátkodobé majority shareholdings, 0 0 0 
s podst. vlivem, krátkodobé substantial shareholdings, short-term

353 Pohledávky za upsaný vlastní kapitál Stock subscriptions rece 0 0 0 
354 Pohledávky za společníky při úhradě ztráty Receivables from partne 0 0 0 

dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 0 0 0 

355 Ostatní pohledávky za společníky Other receivables from p 0 0 0 
dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 0 0 0 

358 Pohledávky k účastníkúm sdružení Receivables from partic 0 0 0 
dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 0 0 0 

361 Závazky k podnikům ve skupině Payables to companies 0 0 0 
s rozh. vlivem majority shareholdings 0 0 0 
s podst. vlivem substantial shareholdings

364 Závazky ke společníkům při rozdělování ziskuPayables to partners for 0 0 0 
365 Ostatní závazky ke společníkům Other payables to partne 0 0 0 

dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 0 0 0 

366 Závazky ke společníkům a členům družstva z Earnings payable to par 0 0 0 



367 Závazky z upsaných nesplacených c. p. a vklaStock subscriptions pay 0 0 0 
368 Závazky k účastníkum sdružení Payables to participants 0 0 0 

dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 0 0 0 

371 Pohledávky z prodeje podniku Receivables from sale o 0 0 0 
dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 0 0 0 

372 Závazky z koupě podniku Payables from purchase 0 0 0 
dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 0 0 0 

373 Pohledávky a závazky z pevných termínovýchReceivables and payabl 0 0 0 
dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 0 0 0 

374 Pohledávky z pronájmu Rent receivables 0 0 0 
dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 0 0 0 

375 Pohledávky z emitovaných dluhopisů Receivables for notes/bo 0 0 0 
dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 0 0 0 

376 Nakoupené opce Options purchased 0 0 0 
dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 0 0 0 

377 Prodané opce Options sold 0 0 0 
dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 0 0 0 

378 Jiné pohledávky Other receivables 21 677 0 0 
dlouhodobé long-term
krátkodobé  short-term 21 677 0 0 

379 Jiné závazky Other payables -11 0 0 
381 Náklady příštích období Prepaid expenses (one 117 176 265 
382 Komplexní náklady příštích období Prepaid expenses (seve 0 0 0 
383 Výdaje příštích období Accruals 0 0 0 
384 Výnosy příštích období Deferred income -249 -166 -183 
385 Příjmy příštích období Unbilled revenue 159 220 247 
388 Dohadné účty aktivní Contingencies gain 353 298 223 

dlouhodobé long-term
krátkodobé short-term 353 298 223 

389 Dohadné účty pasivní Contingencies loss -1 986 -1 869 -1 414 
dlouhodobé long-term
krátkodobé short-term -1 986 -1 869 -1 414 

391 Opravná položka k pohledávkám Adjustment to receivable -318 -591 -612 
k poskytnutým zálohám na zásoby (314) to advances granted for inventory (314)
k dlouhodobým pohledávkám z obchodního stto long-term trade receivables (31x)
k dlouhodobým pohledávkám ke společníkůmto long-term receivables from partners (35x)
k dlouhodobým pohledávkám v podnicích s roto long-term receivables from majority shareholdings
k dlouhodobým pohledávkám v podnicích s poto long-term receivables from substantial shareholdings
k ostatním dlouhodobým pohledávkám to other long-term receivables
ke krátkodobým pohledávkám z obchodního sto short-term trade rece -318 -591 -612 
ke krátkodobým pohledávkám ke společníkůmto short-term receivables from partners
k pohledávkám ze sociálního zabezpečení to receivables from social security
k daňovým pohledávkám to tax receivables
ke krátkodobým pohledávkám v podnicích s roto short-term receivables from majority shareholdings
ke krátkodobým pohledávkám v podnicích s p to short-term receivables from substantial shareholdings
k ostatním krátkodobým zálohám to short-term other advances granted
k ostatním krátkodobým pohledávkám to other short-term receivables
k dohadným účtům aktivním to contingencies gains

395 Vnitřní zúčtování Internal settling 0 0 0 
398 Spojovací účet při sdružení Transit account for an a 0 0 0 

pohledávky receivables 0 0 0 
závazky payables 0 0 0 



411 Základní kapitál Basic capital -1 020 -1 020 -1 020 
412 Emisní ážio Share premium (agio) 0 0 0 
413 Ostatní kapitálové fondy Other capital funds 0 0 0 
414 Oceňovací rozdíly z přecenění majetku Revaluation of assets 0 0 0 
418 Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách Revaluation from transfo 0 0 0 
419 Změny základního kapitálu Changes of basic capita 0 0 0 
421 Zákonný rezervní fond Legal reserve fund -102 -102 -102 
422 Nedělitelný fond Indivisible fund 0 0 0 
423 Statutární fondy Statutory funds -8 -17 -77 
427 Ostatní fondy Other funds 0 0 0 
428 Nerozdělený zisk minulých let Retained earnings of pre -24 112 -14 627 -5 403 
429 Neuhrazená ztráta minulých let Not compensated loss o 0 0 0 
431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízen Profit and loss in approv 0 0 0 
451 Rezervy zákonné Legal reserves 0 0 0 
454 Rezerva na kursové ztráty Reserves for exchange 0 0 0 
459 Ostatní rezervy Other reserves -1 637 -1 467 -1 271 

Rezerva na daň z příjmu Reserve for income tax
Rezerva na důchody nebo podobné požitky Reserve for pension and similar liabilities
Ostatní rezervy Other reserves -1 637 -1 467 -1 271 

461 Bankovní úvěry Bank loans 0 0 0 
dlouhodobé long-term 0 0 0 
krátkodobé short-term

471 Dlouhodobé závazky vůči podnikům ve skupinLong-term payables to c 0 0 0 
s rozh. vlivem, dlouhodobé majority shareholdings, 0 0 0 
s podst. vlivem, dlouhodobé substantial shareholdings, long-term
s rozh. vlivem, krátkodobé majority shareholdings, short-term
s podst. vlivem, krátkodobé substantial shareholdings, short-term

473 Emitované dluhopisy Bonds payable 0 0 0 
dlouhodobé long-term 0 0 0 
krátkodobé  short-term

474 Závazky z pronájmu Lease commitments pay 0 0 0 
dlouhodobé long-term 0 0 0 
krátkodobé  short-term

475 Dlouhodobé přijaté zálohy Long-term deposits rece 0 0 0 
dlouhodobé long-term 0 0 0 
krátkodobé  short-term

478 Dlouhodobé směnky k úhradě Long-term notes payabl 0 0 0 
dlouhodobé long-term 0 0 0 
dlouhodobé - společníkům long-term - to partners
krátkodobé - z obchodního styku short-term - trade
krátkodobé - společníkům short-term - to partners

479 Ostatní dlouhodobé závazky Other long-term payable -5 748 0 0 
jiné dlouhodobé závazky rent and other long-term -5 748 0 0 
závazky z obchodního styku trade payables
závazky ke společníkům a sdružení payables to partners and associations
závazky k zaměstnancům payables to employees
závazky ze sociálního zabezpečení social security payables
jiné závazky other payables

481 Odložený daňový závazek a pohledávka Deferred tax payable an -3 029 -2 476 -1 103 
pohledávka receivable 0 0 0 
závazek payable -3 029 -2 476 -1 103 

491 Účet individuálního podnikatele Account of individual en 0 0 0 

501 Spotřeba materiálu Consumption of materia 34 501 37 393 36 694 
502 Spotřeba energie Consumption of energy 29 26 18 
503 Spotřeba ostatních neskladovatelných dodáveConsumption of other un 0 0 0 
504 Prodané zboží Goods sold 0 58 29 
511 Opravy a udržování Repairs and maintenanc 14 763 13 669 14 432 
512 Cestovné Travel expenses 1 460 1 447 1 463 
513 Náklady na reprezentaci Entertainment expenses 9 12 8 



518 Ostatní služby Other services 12 284 10 828 14 931 
521 Mzdové náklady Wages and salaries 29 339 29 013 26 609 
522 Příjmy společníků a členů družstva za záv. činEarnings of partners and 0 0 0 
523 Odměny členům orgánů společnosti a družstvBonuses to members of 0 0 0 
524 Zákonné sociální pojištění Legal social insurance 10 358 10 308 9 490 
525 Ostatní sociální pojištění Other social insurance 0 0 0 
526 Sociální náklady individuálního podnikatele Social expenses of indiv 0 0 0 
527 Zákonné sociální náklady Statutory social expense 695 443 420 
528 Ostatní sociální náklady Other social expenses 247 163 20 
531 Daň silniční Road tax 16 8 9 
532 Daň z nemovitostí Tax on property 0 0 0 
538 Ostatní daně a poplatky Other taxes and fees 463 257 257 
541 Zůstatková cena prodaného dlouhodobého m NBV of non-current asse 477 13 50 
542 Prodaný materiál Material sold 1 0 0 
543 Dary Gifts 0 0 0 
544 Smluvní pokuty a úroky z prodlení Fines and interest fees f 0 0 0 
545 Ostatní pokuty a penále Other fines and penaltie 11 0 0 
546 Odpis pohledávky Debts 273 44 698 
548 Ostatní provozní náklady Other operating expense 2 102 2 488 2 149 
549 Manka a škody Shortages and losses 0 0 0 
551 Odpisy dlouhodobého majetku Amortization and deprec 11 339 9 494 7 116 
552 Tvorba zákonných rezerv Creation of legal reserve 0 0 0 
554 Tvorba ostatního rezerv Creation of other reserv 78 196 405 
555 Zúčtování komplexních nákladů příštích obdo Settling of prepaid expe 0 0 0 
557 Zúčtování oprávky k opravné položce k nab. mSettling of amortization o -4 288 -4 288 -4 288 
558 Tvorba zákonných opravných položek Creation of legal adjustm -273 -25 -15 
559 Tvorba opravných položek Creation of adjustments 0 5 -642 
561 Prodané cenné papíry a podíly Sold securities and shar 0 0 0 
562 Úroky Interest 26 0 0 
563 Kursové ztráty Exchange rate losses 2 3 5 
564 Náklady z přecenění majetkových cenných paCost of revaluation of sh 0 0 0 
566 Náklady z finančního majetku Cost of financial assets 0 0 0 
567 Náklady z derivátových operací Costs of derivatives 0 0 0 
568 Ostatní finanční náklady Other financial expense 166 77 122 
569 Manka a škody na finančním majetku Shortages and losses o 0 0 0 
574 Tvorba rezerv Creation of financial res 0 0 0 
579 Tvorba opravných položek Creation of adjustments 0 0 0 
581 Náklady na změnu metody Changes in accounting 0 0 0 
582 Škody Damages 0 0 0 
584 Tvorba rezerv Creation of extraordinar 0 0 0 
588 Ostatní mimořádné náklady Other extraordinary exp 0 0 0 
589 Tvorba opravných položek Creation of adjustments 0 0 0 
591 Daň z příjmů z běžné činnosti - splatná Income tax on current a 1 087 1 767 1 843 
592 Daň z příjmů z běžné činnosti - odložená Income tax on current a 575 1 373 1 424 
593 Daň z příjmů z mimořádné činnosti - splatná Income tax on extraordi 0 0 0 
594 Daň z příjmů z mimořádné činnosti - odloženáIncome tax on extraordi 0 0 0 
595 Dodatečné odvody daně z příjmů Additional payment of in 0 0 0 
596 Převod podílu na výsledku hospodaření spole Income distribution to pa 0 0 0 
597 Převod provozních nákladů Transfer of operating ex 0 0 0 
598 Převod finančních nákladů Transfer of financial exp 0 0 0 
601 Tržby za vlastní výrobky Revenues from finished -59 403 -61 890 -61 062 
602 Tržby z prodeje služeb Revenues from services -1 433 -1 453 -1 148 
604 Tržby za zboží Revenues from goods s 0 -31 -18 
611 Změna stavu nedokončené výroby Changes in work in prog 0 0 0 
612 Změna stavu polotovarů Changes in semi-finishe 0 0 0 
613 Změna stavu výrobků Changes in finished pro 0 0 0 
614 Změna stavu zvířat Changes in livestock 0 0 0 
621 Aktivace materiálu a zboží Capitalization of materia 0 0 0 
622 Aktivace vnitropodnikových služeb Capitalization of interna -38 -29 -33 
623 Aktivace dlouh.nehmotného majetku Capitalization of intangib 0 0 0 



624 Aktivace dlouh.hmotného majetku Capitalization of tangible 0 0 0 
641 Tržby z prodeje dlouhodobého majetku Revenues from non-cur -493 -192 -62 
642 Tržby z prodeje materiálu Revenues from material -5 0 -28 
644 Smluvní pokuty a úroky z prodlení Fines and interest fees f -1 -1 -3 
646 Výnosy z odepsaných pohledávek Recovery of receivables 0 0 0 
648 Ostatní provozní výnosy Other operating revenue -62 235 -60 667 -60 072 
652 Zúčtování zákonných rezerv Settling of legal reserves 0 0 0 
654 Zúčtování ostatních rezerv Settling of other reserve 0 0 0 
655 Zúčtování komplexních nákladů příštích obdo Settling of prepaid expe 0 0 0 
657 Zúčtování oprávky k opravné položce k nab. mSettling of depreciation o 0 0 0 
658 Zúčtování zákonných opravných položek Settling of legal adjustm 0 0 0 
659 Zúčtování opravných položek Settling of other adjustm 0 0 0 
661 Tržby z prodeje cenných papírů a podílů Revenues from sales of 0 0 0 
662 Úroky Interest -136 -35 -29 
663 Kursové zisky Exchange rate gains -1 -1 -2 
664 Výnosy z přecenění majetkových cenných papRevenues from revaluat 0 0 0 
665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku Revenues from long term 0 0 0 

v podnicích ve skupině in companies in the group
z ostatních cenných papírů a vkladů in other securities 0 0 0 
z ostatních finančních investic in other financial investments

666 Výnosy z krátkodobého finančního majetku Revenues from short-te 0 0 0 
667 Výnosy z derivátových operací Revenues from derivativ 0 0 0 
668 Ostatní finanční výnosy Other financial revenues 0 -7 -15 
674 Zúčtování rezerv Settling of financial rese 0 0 0 
679 Zúčtování opravných položek Settling of adjustments t 0 0 0 
681 Výnosy ze změny metody Revenues related to cha 0 0 0 
684 Zúčtování rezerv Settling of extraordinary 0 0 0 
688 Ostatní mimořádné výnosy Other extraordinary rese -1 -21 0 
689 Zúčtování opravných položek Settling of adjustments  0 0 0 
697 Převod provozních výnosů Transfer of operating rev 0 0 0 
698 Převod finančních výnosů Transfer of financial reve 0 0 0 



 

ROZVAHA V PLNÉM ROZSAHU

Běžné Minulé 
účetní období úč. období 2006

Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA CELKEM  77 907 - 22 479  55 428  42 154
A. POHLEDÁVKY ZA UPSANÝ ZÁKLADNÍ KA       

B. DLOUHODOBÝ MAJETEK  45 252 - 22 161  23 091  4 882

B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek   373 -  273   100   53
B. I. 1 Zřizovací výdaje         

2 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje         
3 Software   373 -  273   100   53
4 Ocenitelná práva         
5 Goodwill         
6 Jiný dlouhodobý nehmotný majetek         
7 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek         
8 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný         

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek  44 879 - 21 888  22 991  4 767
B. II. 1 Pozemky         

2 Stavby         
3 Samostatné movité věci a soubory movitých  108 909 - 51 907  57 002  43 254
4 Pěstitelské celky trvalých porostů         
5 Základní stádo a tažná zvířata         
6 Jiný dlouhodobý hmotný majetek         
7 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek   297     297   110
8 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný ma         
9 Oceňovací rozdíl k nabytému majetku - 64 327  30 019 - 34 308 - 38 597

B. III. Dlouhodobý finanční majetek 0 0 0   62
B. III. 1 Podíly v ovládaných a řízených osobách         

2 podstatným vlivem         
3 Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly         62
4 Půjčky a úvěry - ovládající a řídící osoba, pod         
5 Jiný dlouhodobý finanční majetek         
6 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek         
7 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční m         

C. OBĚŽNÁ AKTIVA  32 379 -  318  32 061  36 876

C. I. Zásoby   709 0   709   584
C. I. 1 Materiál   681     681   584

2 Nedokončená výroba a polotovary         
3 Výrobky         
4 Zvířata         
5 Zboží   28     28   
6 Poskytnuté zálohy na zásoby         

C. II. Dlouhodobé pohledávky 0 0 0 0
C. II. 1 Pohledávky z obchodních vztahů         

2 Pohledávky - ovládající a řídící osoba         
3 Pohledávky - podstatný vliv         

4
Pohledávky za společníky, členy družstva a 
za účastníky sdružení         

5 Dlouhodobé poskytnuté zálohy       
6 Dohadné účty aktivní (nevyfakturované výnos       
7 Jiné pohledávky         
8 Odložená daňová pohledávka       

Connex Příbram, s.r.o. k 31. prosinci 2007

Statutární formuláře českých finančních výkazů v tis. Kč

Výkaz zisku a ztráty a příloha je nedílnou součástí účetní závěrky.



 

ROZVAHA V PLNÉM ROZSAHU

Běžné Minulé 
účetní období úč. období 2006

Brutto Korekce Netto Netto

Connex Příbram, s.r.o. k 31. prosinci 2007

Statutární formuláře českých finančních výkazů v tis. Kč

C. III. Krátkodobé pohledávky  27 259 -  318  26 941  30 566
C. III. 1 Pohledávky z obchodních vztahů  2 006 -  318  1 688  1 833

2 Pohledávky - ovládající a řídící osoba         
3 Pohledávky - podstatný vliv         

4
Pohledávky za společníky, členy družstva a 
za účastníky sdružení  21 677    21 677  26 967

5 Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění         
6 Stát - daňové pohledávky  3 098    3 098  1 302
7 Krátkodobé poskytnuté zálohy   107     107   131
8 Dohadné účty aktivní (nevyfakturované výnos   353     353   298
9 Jiné pohledávky   18     18   35

C. IV. Krátkodobý finanční majetek  4 411 0  4 411  5 726
C. IV. 1 Peníze   300   300   355

2 Účty v bankách  4 111  4 111  5 371
3 Krátkodobé cenné papíry a podíly         
4 Pořizovaný krátkodobý finanční majetek         

D. OSTATNÍ AKTIVA - PŘECHODNÉ ÚČTY A   276 0   276   396

D. I. Časové rozlišení   276 0   276   396
D. I. 1 Náklady příštích období   117   117   176

2 Komplexní náklady příštích období       
3 Příjmy příštích období   159   159   220

Výkaz zisku a ztráty a příloha je nedílnou součástí účetní závěrky.



 

ROZVAHA V PLNÉM ROZSAHU

Stav v běžném Stav v minulém
účetním období účetním období 2006

PASIVA CELKEM  55 428  42 154
A. VLASTNÍ KAPITÁL  33 248  25 250

A. I. Základní kapitál  1 020  1 020
A. I. 1 Základní kapitál  1 020  1 020

2 Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-)     
3 Změny základního kapitálu     

A. II. Kapitálové fondy 0 0
A II. 1 Emisní ážio     

2 Ostatní kapitálové fondy     
3 Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a záva     
4 Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách     

A III.   110   119
A III. 1 Zákonný rezervní fond   102   102

2 Statutární a ostatní fondy   8   17

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let  24 112  14 626
IV. 1 Nerozdělený zisk minulých let  24 112  14 626

2 Neuhrazená ztráta minulých let     

A. V. Výsledek hospodaření běžného účetního obdo  8 006  9 485

B. CIZÍ ZDROJE  21 931  16 738

B. I. Rezervy  1 637  1 559
B. I. 1 Rezervy podle zvláštních právních předpisů     

2 Rezerva na důchody a podobné závazky     
3 Rezerva na daň z příjmů     
4 Ostatní rezervy  1 637  1 559

B. II. Dlouhodobé závazky  8 777  3 118
B. II. 1 Závazky z obchodních vztahů  5 748   664

2 Závazky - ovládající a řídící osoba     
3 Závazky - podstatný vliv     

4

y
družstva a k účastníkům 
sdružení     

5 Přijaté zálohy     
6 Vydané dluhopisy     
7 Směnky k úhradě     
8 Dohadné účty pasivní (nevyfakturované dodáv     
9 Jiné závazky     
# Odložený daňový závazek  3 029  2 454

B. III. Krátkodobé závazky  11 517  12 061
B. III. 1 Závazky z obchodních vztahů  5 010  5 563

2 Závazky - ovládající a řídící osoba     
3 Závazky - podstatný vliv     

4

y
družstva a k účastníkům 
sdružení     

5 Závazky k zaměstnancům  1 996  1 933
6 Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotn   986  1 038
7 Stát - daňové závazky a dotace   194   431
8 Přijaté zálohy  1 333  1 228
9 Vydané dluhopisy     
# Dohadné účty pasivní (nevyfakturované dodáv  1 986  1 868
# Jiné závazky   12   

B. IV. Bankovní úvěry a výpomoci 0 0
B. IV. 1 Bankovní úvěry dlouhodobé     

2 Krátkodobé bankovní úvěry     
3 Krátkodobé finanční výpomoci     

C. OSTATNÍ PASIVA - PŘECHODNÉ ÚČTY PA   249   166

C. I. Časové rozlišení   249   166
C. I. 1 Výdaje příštích období     

2 Výnosy příštích období   249   166

Connex Příbram, s.r.o. k 31. prosinci 2007

Statutární formuláře českých finančních výkazů v tis. Kč

Rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku

Výkaz zisku a ztráty a příloha je nedílnou součástí účetní závěrky.



 

SestavenPodpis statutárního orgánu nebo Osoba odpovědná za Osoba odpovědná
dne: fyzické osoby, která je účetnictví (jméno a za účetní závěrku

účetní jednotkou: podpis): (jméno a podpis):

Emilie Baierová
18.1.200 Ing. Petr Moravec Emilie Baierová tel. +420 318 622 126

Výkaz zisku a ztráty a příloha je nedílnou součástí účetní závěrky.



 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY V PLNÉM ROZSAHU

Stav v běžném Stav v minulém
účetním období účetním období 2006

I. 1 Tržby za prodej zboží     31
A. 2 Náklady vynaložené na prodané zboží     58

+ Obchodní marže 0 -  27

II. Výkony  60 874  63 372
II. 1 Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb  60 836  63 343

2 Změna stavu zásob vlastní činnosti     
3 Aktivace   38   29

B. Výkonová spotřeba  63 046  63 376
B. 1 Spotřeba materiálu a energie  34 530  37 419
B. 2 Služby  28 516  25 957

+ Přidaná hodnota - 2 172 -  31

C. Osobní náklady  40 639  39 927
C. 1 Mzdové náklady  29 339  29 013
C. 2 Odměny členům orgánů společnosti a družstva     
C. 3 Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní poj  10 358  10 308
C. 4 Sociální náklady   942   606

D. Daně a poplatky   479   266
E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného  7 051  5 204

III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiá   498   192
III. 1 Tržby z prodeje dlouhodobého majetku   493   192

2 Tržby z prodeje materiálu   5   
F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého maje   478   13
F. 1 Zůstatková cena prodaného dlouhodobého maje   477   13
F. 2 Prodaný materiál   1   

G. 1

ý
provozní oblasti a komplexních nákladů příštích 
období -  195   267

IV. 2 Ostatní provozní výnosy  62 237  60 690
H. 1 Ostatní provozní náklady  2 386  2 535

V. 2 Převod provozních výnosů     
I. 1 Převod provozních nákladů     

* Provozní výsledek hospodaření  9 725  12 639

VI. 1 Tržby z prodeje cenných papírů a podílů     
J. 1 Prodané cenné papíry a podíly     

VII. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0 0

VII. 1

ý y p ý ý
osobách a v účetních jednotkách pod 
podstatným vlivem     

2 Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papír     
3 Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního ma     

VIII 1 Výnosy z krátkodobého finančního majetku     
K. 2 Náklady z finančního majetku     

IX. 1 Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátů     
L. 2 Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů     
M. 1 Změna stavu rezerv a opravných položek ve fina     

X. 1 Výnosové úroky   136   35
N. 2 Nákladové úroky   26   

XI. 1 Ostatní finanční výnosy   1   9
O. 2 Ostatní finanční náklady   168   80

XII. 1 Převod finančních výnosů     
P. 2 Převod finančních nákladů     

* Finanční výsledek hospodaření -  57 -  36

Connex Příbram, s.r.o. k 31. prosinci 2007

Statutární formuláře českých finančních výkazů v tis. Kč

Rozvaha a příloha je nedílnou součástí účetní závěrky.



 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY V PLNÉM ROZSAHU

Connex Příbram, s.r.o. k 31. prosinci 2007

Statutární formuláře českých finančních výkazů v tis. Kč

Stav v běžném Stav v minulém
účetním období účetním období 2006

Q. Daň z příjmů za běžnou činnost  1 662  3 118
Q. 1   - splatná  1 087  1 767
Q. 2   - odložená   575  1 351

** Výsledek hospodaření za běžnou činnost  8 006  9 485

XIII 1 Mimořádné výnosy     
R. 2 Mimořádné náklady     
S. 1 Daň z příjmů z mimořádné činnosti 0 0
S. 1   - splatná     
S. 2   - odložená     

* Mimořádný výsledek hospodaření 0 0
1 Převod podílu na výsledku hospodaření společní     

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)  8 006  9 485

**** Výsledek hospodaření před zdaněním  9 668  12 603

SestavenPodpis statutárního orgánu nebo Osoba odpovědná za Osoba odpovědná
dne: fyzické osoby, která je účetnictví (jméno a za účetní závěrku

účetní jednotkou: podpis): (jméno a podpis):

Emilie Baierová
18.1.200 Ing. Petr Moravec Emilie Baierová tel. +420 318 622 126

Rozvaha a příloha je nedílnou součástí účetní závěrky.



 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY V PLNÉM ROZSAHU

Connex Příbram, s.r.o. k 31. prosinci 2007

Statutární formuláře českých finančních výkazů v tis. Kč

Rozvaha a příloha je nedílnou součástí účetní závěrky.



PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH 

k 31. prosinci 2007 Příloha č. 1

Stav v běžném Stav v minulém
období období 2006

Z.  9 668  12 603

A. 1.  11 291  5 345
A. 1. 1.  11 339  5 248
A. 1. 2.     23
A. 1. 3.   78   288
A. 1. 4.     
A. 1. 5. -  16 -  179
A. 1. 6. -  110 -  35

A. 1. 7.     

A *  20 959  17 948

A. 2.  2 953 - 7 312
A. 2. 1. -  125   49
A. 2. 2.   145 -  308
A. 2. 3. - 1 690   326
A. 2. 4.  4 531 - 7 677
A. 2. 5.   92   298

A **  23 912  10 636

A. 3. 1. -  26   
A. 4. 1. - 1 662 -  460
A. 5. 1.     

A ***  22 224  10 176

B. 1. 1. - 30 025 - 12 834
B. 2. 1.   493   192
B. 3. 1.  5 290   
B. 4. 1.   136   35
B. 5. 1.     

B *** - 24 106 - 12 607

C. 1.   575   

C. 2. 1.     
C. 2. 2.     
C. 2. 3. -  8 -  60

C ***   567 -  60

F. - 1 315 - 2 491

P.  5 726  8 217

R.  4 411  5 726

Sestaveno d
p

účetnictví: Osoba odpovědná za účetní závěrku:

18.1.2008 Emilie Baierová tel. +420 318 622 126

Podpis statutárního orgánu:

Ing. Petr Moravec

Peněžní toky z investiční činnosti

Výdaje spojené s pořízením stálých aktiv

Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti

Přijaté dividendy

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na 
konci účetního období

Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti

Čisté zvýšení, resp. snížení peněžních prostředků

Emilie Baierová

Změna stavu obchodních závazků 
přechodných účtů pasiv

Čistý peněžní tok z provozní činnosti

Příjmy z prodeje stálých aktiv

Přijaté úroky

Placené úroky
Placené daně

Peněžní toky z finanční činnosti

Změna stavu dlouhodobých závazků a dlouhodobých, příp. 

Změna stavu ostatnich pohledávek a přechodných účtů aktiv

Změna stavu zásob
Změna stavu obchodních pohledávek 

Kurzové rozdíly 

Úrokové náklady a výnosy

Změna stavu opravných položek

Ostatní nepeněžní operace (např. přecenění na reálnou 
hodnotu do HV, přijaté dividendy)

Connex Příbram, s.r.o. - k 31. prosinci 2007
Statutární formuláře českých finančních výkazů v tis. Kč

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na 
začátku účetního období

Peněžní toky z provozní činnosti

Výsledek hospodaření za běžnou činnost bez zdanění (+/-

Úpravy o nepeněžní operace
nabytému majetku

Dopady změn základního kapitálu na peněžní prostředky
Vyplacené dividendy nebo podíly na zisku
prostředky

Poskytnuté půjčky a úvěry

Příjmy a výdaje spojené s mimořádnými položkami

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním, 
placenými úroky a mimořádnými položkami

Změna stavu rezerv

(Zisk) / ztráta z prodeje stálých aktiv

ý p p p ,
změnami pracovního kapitálu, placenými úroky a 
mimořádnými položkami

Změna stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu



            
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Connex  Příbram, s.r.o. 
 

K Podlesí 540 
 

261 01  Příbram VI -  Březové Hory 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝROČNÍ    ZPRÁVA 
 

2007 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Connex Příbram, s.r.o.                                           strana 1 
 

OBSAH : 
 
 
1. Úvodní slovo  
 
2. Základní identifikační údaje 

 
3. Vlastník společnosti  

 
4. Orgány společnosti 

 
5. Strategie společnosti 

 
6. Zpráva o podnikatelské činnosti 

 
7. Výsledky hospodaření k 31. 12. 2007 

 
8. Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami  

 
9. Účetní závěrka k 31. 12. 2007 

 
10. Výrok auditora k výroční zprávě 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Connex Příbram, s.r.o.                                           strana 2 
 

1. ÚVODNÍ   SLOVO  
 
 
Hospodářské výsledky za rok 2007 odrážejí nelehkou situaci na trhu s osobní dopravou a 
neustále rostoucí náklady. Společnost Connex Příbram, s.r.o. dokázala i přesto opět 
zvýšit standard poskytovaných služeb a udržet si tak vysokou konkurenceschopnost. 
 
V roce 2007 se nám nedařilo realizovat a naplnit cíle, především v oblasti výnosů. V první 
polovině roku, kdy klimatické podmínky nebyly optimální, jsme dosáhli všech 
stanovených cílů. V druhé polovině se nám do hospodářských výsledků negativně projevil 
vliv zvýšené ceny PHM. I v roce 2007 probíhala částečná optimalizace provozu, která 
měla přinést úsporu v počtu autobusů a snížení přejezdových kilometrů. V tomto roce 
bylo odjeto celkem 4,719 mil. km z toho 1,237 mil. km v městské dopravě. Přepravili 
jsme 5,7 mil. cestujících, což je o 5% méně než v předchozích letech. Tento pokles je 
především zapříčiněn omezením provozu na některých linkách z ekonomických důvodů. 
Celkové výnosy společnosti za rok 2007 činily 123 571 tis.Kč. 
 
V roce 2007 jsme investovali 25,7 mil.Kč do pravidelné obnovy autobusů a nadále jsme 
pokračovali v modernizaci informačního a odbavovacího zařízení. Tyto investice jsou 
důležité pro zapojení se do Středočeské integrované dopravy a současně nám umožní 
udržet na vysoké úrovni kvalitu a vybavenost vozidel. 
 
Rok 2007 byl pro nás zlomový v oblasti kvality. Vybudovaný systém řízení jakosti byl 
potvrzen kontrolním auditem ISO 9001:2000. To nám i našim zákazníkům poskytlo 
důkaz o tom, že na kvalitu poskytovaných služeb klademe velký důraz a stále se snažíme 
o další vylepšování služeb. 
 
V roce 2007 došlo ke změně vlastníka naší společnosti, jímž je v současné době Veolia 
Transport Česká republika a.s. Od měsíce září došlo ke změně v řízení společnosti. Byla 
zrušena funkce obchodně provozního ředitele a řízení společnosti přešlo do kompetence 
Connex Praha s.r.o. 
 
Významnou událostí je plánovaná fúze společnosti Connex Praha, s.r.o. a Connex 
Příbram, s.r.o., která proběhne formou sloučení a jejímž výsledkem bude zrušení 
společnosti Connex Příbram,s.r.o. bez likvidace a její následný zánik (zanikající 
společnost). Právním nástupcem (tj. nástupnickou společností) bude společnost Connex 
Praha, s.r.o. Rozhodný den sloučení byl stanoven na 1. 1. 2008. 
 
 
 
V Praze dne 18. 1. 2008 

 
 
 
 
 
                                                 ------------------------------------------ 
 
                                                            Ing. Petr Moravec 
                                                                   jednatel 
 



 
 
Connex Příbram, s.r.o.                                           strana 3 
 

2. ZÁKLADNÍ   IDENTIFIKAČNÍ   ÚDAJE 
 
      
 
     Obchodní název :         Connex Příbram, s.r.o. 
 
     Právní forma :             společnost s ručením omezeným 
      
     Sídlo :                        K Podlesí 540, Příbram VI – Březové Hory,    PSČ 261 01 
 
     Datum vzniku :           19. 3. 1996 
 
     IČO :    62967363 
 
     DIČ :    CZ62967363 
 
 
     Základní jmění:  1 020 tis. Kč 
 
 
     Obchodní rejstřík: 
 
 
      Connex Příbram, s.r.o. byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským 
      soudem v Praze, oddíl C, vložka 44056 dne 19. 3. 1996. 
 
 
      Předmět podnikání: 
 

- silniční motorová doprava nákladní vnitrostátní a mezinárodní 
 

- silniční motorová doprava osobní 
 

- příležitostná vnitrostátní a mezinárodní 
 

- veřejná linková vnitrostátní 
 

- zvláštní linková vnitrostátní 
 

- kyvadlová mezinárodní 
 

- reklamní činnost a marketing 
 

- technické činnosti v dopravě 
 

- skladování zboží a manipulace s nákladem 



 
 
Connex Příbram, s.r.o.                                           strana 4 
 

3. VLASTNÍK   SPOLEČNOSTI  
 
Od 26.11.2007 
 
Společnost:                         Veolia Transport  Česká republika a.s. 
Sídlo:                                 Praha 9, Hloubětín, K Hutím 664/7, PSČ 198 00 
Obchodní podíl:                   100 % 
 
 
 
4. ORGÁNY   SPOLEČNOSTI 
 
 
Statutární orgán k 31. 12. 2007– jednatel:    Ing. Petr  Moravec 
 
 
 
5. STRATEGIE   SPOLEČNOSTI 
 
 
     Společnost díky vstupu do skupiny společností Connex v České republice může těžit 
z jejich zkušeností a tím nemalou měrou přispět ke zkvalitňování přepravních služeb na 
dopravním trhu ve Středočeském kraji. Naší prioritou se stává přístup ke každému 
zákazníkovi jako k jednotlivci, což bude mít za následek jeho plnou spokojenost 
s kvalitou našich služeb.  
 
    Našim zákazníkům nabízíme nové a kvalitní autobusy, elektronický informační systém 
a nové odbavovací zařízení, které podstatně urychlilo odbavení a umožnilo zákazníkovi 
využít čipové karty na všech našich linkách. S tímto novým odbavovacím zařízením jsme 
se aktivně zapojili do integrace v rámci Středočeského kraje, a tím poskytujeme 
cestujícím větší pohodlí při cestování po tomto území a hlavně zjednodušení odbavení 
cestujících s využitím jedné čipové karty u různých dopravců. Dále chceme cestujícím 
poskytovat aktuální informace o dopravním spojení autobusovou dopravou, k čemuž nám 
má posloužit modernizace informačních kanceláří.  
 
     Avšak samotné zkvalitňování vozového parku a modernizace odbavovacích zařízení 
může kvalitu přepravy ovlivnit pouze do určité míry. Důležitým aspektem je i lidský 
faktor, který svou profesionalitou výrazně ovlivní nabízenou službu. Proto se zaměřujeme 
na naše jízdní pracovníky systematickým vzděláváním a školením. Na pravidelných 
poradách je seznamujeme s veškerými dostupnými informacemi, které jim mají pomoci 
zvyšovat kvalitu jejich práce a pomáhat při kontaktu se zákazníkem. Zároveň od nich 
získáváme informace, které nám pomáhají hledat co nejoptimálnější řešení v otázkách 
dopravy a potřeb zákazníků. Nemalou měrou se na kvalitě práce podílí i vytvoření 
motivačního programu a neustálé zlepšování pracovních podmínek.  
 
     Dlouhodobý cíl společnosti je poskytovat dopravu nejvyšší možné kvality s maximální 
bezpečností přepravovaných osob a vytváření kulturního prostředí s dobrými pracovními 
podmínkami pro všechny naše zaměstnance. 
 
 
 
 
 



 
 
Connex Příbram, s.r.o.                                           strana 5 
 

6. ZPRÁVA   O   PODNIKATELSKÉ   ČINNOSTI 
 
 
     V roce 2007 společnost zakoupila 7 nových autobusů a bankovní terminál pro 
usnadnění práce s penězi jak pro řidiče, tak pro pokladní. 
 
V jednotlivých přepravních systémech byly  v roce 2007  dosaženy následující výkony: 
 

- linková doprava:            2 723 tis. přepravených osob,    3 382 tis. km;  
- městská doprava:          2 943 tis. přepravených osob,    1 253 tis. km; 

   -   nepravidelná doprava:         37 tis. přepravených osob,        84 tis. km; 
 
     V rámci pravidelné osobní dopravy byly realizovány výnosy ve výši 57 416 tis. Kč, 
v nepravidelné osobní dopravě 1 987 tis. Kč. 
 
     Společnost provozovala 103 autobusů (stav k 31.12.2007). V průběhu roku bylo 
nakoupeno 7 nových autobusů ve složení: 
 

- 2 ks SOR C 9,5 
- 1 ks SOR BN 10,5  
- 4 ks SOR C 10,5 

 
     Průměrné stáří autobusů činilo 9,7 roků. V roce 2007 byly provedeny 2 střední opravy 
autobusů. 
 
Struktura zaměstnanců podle kategorií: 
(průměrný přepočtený stav k 31.12.2007) 
 

řidiči autobusů      121  
THP                       14 
 
celkem                135 
 
 
Výše průměrné měsíční mzdy v roce 2007 za jízdní pracovníky  činila 16 678 Kč. 
 
     Společnost zabezpečuje plnění veškerých zákonných požadavků týkajících se odborné  
a zdravotní způsobilosti zaměstnanců zajišťujících provoz autobusové dopravy. 
 



 
 
Connex Příbram, s.r.o.                                           strana 6 
 

7. VÝSLEDKY   HOSPODAŘENÍ   K 31. 12. 2007 
 
 
     Za rok 2007 dosáhla společnost zisku před zdaněním ve výši 9 668 tis. Kč. Z hlediska 
struktury hospodářského výsledku činí provozní hospodářský výsledek 9 725 tis. Kč, 
hospodářský výsledek z finančních operací činil -57 tis. Kč a hospodářský výsledek 
z mimořádné činnosti 0 tis. Kč. 
 
     Po proúčtování daně z příjmu splatné a odložené vykazuje společnost zisk po zdanění 
ve výši 8 006 tis. Kč. 
 
     Výkaz zisku a ztrát, rozvaha, příloha včetně výkazu peněžních toků jsou součástí 
Účetní závěrky, která je připojena k výroční zprávě. 
 
 
Majetková a kapitálová struktura 
 
     Majetková struktura je k 31. 12. 2007 tvořena stálými aktivy ve výši  23 091 tis. Kč  
a oběžnými aktivy ve výši 32 061 tis. Kč. Stálá aktiva jsou tvořena dlouhodobým 
hmotným majetkem. Nízká hodnota stálých aktiv vzniká opravnou položkou k majetku, 
která vznikla při prodeji ČSAD s.p. Příbram v rámci privatizace společnosti Česká silniční 
automobilová doprava Příbram, s.r.o. Oběžná aktiva jsou tvořena hlavně krátkodobými 
pohledávkami. 
 
     V kapitálové struktuře je podíl vlastního kapitálu 59,9 %, cizích zdrojů 39,6 % a 
ostatních pasiv 0,5 %. Cizí zdroje jsou tvořeny  převážně krátkodobými a dlouhodobými 
závazky. 
 
 
 



 
 
Connex Příbram, s.r.o.                                           strana 7 
 

8. ZPRÁVA  O   VZTAZÍCH   MEZI   PROPOJENÝMI   OSOBAMI 
                              
 
1.   PREAMBULE 
 
Ve smyslu ustanovaní § 66a odst.9 zákona č.513/1991 Sb., obchodního zákoníku, 
v platném znění (dále jen „Zákon“) zpracoval jednatel společnosti Connex Příbram,s.r.o. 
(„ovládaná osoba“) zprávu o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobnou a ostatními 
propojenými osobami za účetní období od 1. 1. 2007 do 31. 12. 2007 (dále jen 
„Zpráva“).                                                                                                                                   
 
 
2. VYMEZENÍ A CHARAKTERISTIKA PROPOJENÝCH OSOB 
 
 
2.1   Ovládaná osoba 
      
Obchodní firma:                Connex Příbram, s.r.o. 
Sídlo:                               Příbram VI-Březové Hory, K Podlesí 540 PSČ 261 01 
Spisová značka:                společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným 
                                       Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44056 
Den zápisu:                      19. 3. 1996 
Identifikační číslo:             62967363 
Právní forma:                   společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání 
k 31. 12. 2007:                 - Silniční motorová doprava nákladní vnitrostátní  
                                          a mezinárodní 
                                       - Silniční motorová doprava osobní 
                                       - Příležitostná vnitrostátní a mezinárodní 
                                       - Veřejná linková vnitrostátní 
                                       - Zvláštní linková vnitrostátní 
                                       - Kyvadlová mezinárodní 
                                       - Reklamní činnost a marketing 
                                       - Technické činnosti v dopravě 
                                       - Skladování zboží a manipulace s nákladem 
                                                
 Základní kapitál:                1 020 tis. Kč 
 Statutární orgán-jednatel:   Ing. Petr Moravec 
    
 
2.2 Ovládající osoba 

 
 Společnost:                        Veolia Transport Česká republika a.s. 
Sídlo:                                 Praha 9, Hloubětín, K Hutím 664/7, PSČ 198 00 
Obchodní podíl:                   100 % 
 

        
 



 
 
Connex Příbram, s.r.o.                                           strana 8 
 

2.3            Ostatní propojené osoby 
 
      Propojenými osobami ve smyslu ustanovení § 66a, odst. 9 Zákona se ve vztahu 
k ovládané osobě rozumí následující společnosti (přičemž uváděny jsou pouze ty 
společnosti, se kterými byla v účetním období roku 2007 uskutečněna plnění): 
 

- Veolia Transport Česká Republika a.s. 
- CONNEX Východní Čechy, a.s. 
- Connex Praha, s.r.o. 
- Connex Morava, a.s.  

   -   BUS Slezsko, a.s. 
 
 
3.  NOVĚ UZAVŘENÉ SMLOUVY, TRANSAKCE  A POSKYTNUTÁ PROTIPLNĚNÍ MEZI VÝŠE 
VYMEZENÝMI OSOBAMI 
 
 
Veolia Transport Česká Republika a.s. 
 

- Náklady ovládané osoby r. 2007 realizované s Veolia Transport Česká Republika a.s. 
Náklady na manažerské poplatky                                                                4 933 tis.Kč 
Ostatní obchodní styk                                                                                   170 tis.Kč 
 
Závazky k 31. 12. 2007 – splátkové prodeje -  2 autobusy                            7 280 tis.Kč 
        

Výnosy ovládané osoby r.2007 realizované s Veolia Transport Česká Republika a.s. 
Výnosové úroky z cash-pooling                                                                      132 tis.Kč 
 
Pohledávky k 31. 12. 2007– půjčka z cash-pooling                                     21 677 tis.Kč 
 
 
CONNEX Východní Čechy, a.s. 
 

Výnosy ovládané osoby r.2007 realizované s CONNEX Východní Čechy, a.s. 
Výnosy za prodej hmotného majetku                                                            484 tis.Kč 
 
 
Connex Praha, s.r.o. 
 

Náklady ovládané osoby r. 2007 realizované s Connex Praha, s.r.o. 
Náklady na pronájem osobního vozu                                                                14 tis.Kč 
Náklady za označníky                                                                                     24 tis.Kč 
Náklady za služby                                                                                         139 tis.Kč 
 

Výnosy ovládané osoby r.2007 realizované s Connex Praha, s.r.o. 
Výnosy za zájezdovou dopravu                                                                        27 tis.Kč                     
 
 
Connex Morava, a.s. 
 

Náklady ovládané osoby r.2007 realizované s Connex Morava, a.s. 
Náklady na telefony a cool centrum                                                                 30 tis.Kč 
 
Závazky k 31. 12. 2007 - z obchodního styku                                                     3 tis.Kč 



 
 
Connex Příbram, s.r.o.                                           strana 9 
 

BUS Slezsko, a.s. 
  

Náklady ovládané osoby r.2007 realizované s BUS Slezsko, a.s. 
Náklady na osobní auto                                                                                45 tis.Kč 
 
 
4. JINÉ PRÁVNÍ ÚKONY A OSTATNÍ OPATŘENÍ, KTERÁ BYLA V ZÁJMU NEBO NA POPUD 
OVLÁDAJÍCÍ OSOBY UČINĚNA, PŘIJATA NEBO USKUTEČNĚNA OVLÁDANOU OSOBOU 
V ROCE 2006 
 
Ve vztahu mezi ovládající a ovládanou osobou nebyly učiněny v průběhu účetního období 
roku 2007 žádné právní úkony či opatření v zájmu nebo na popud uvedených osob, a 
proto ve vztahu mezi těmito osobami nedošlo ke zvýhodnění kterékoli z osob v oblasti 
právní, ekonomické, obchodní ani jiné. V souvislosti s uvedeným neplynou z opatření 
jakékoli výhody či nevýhody. Ovládané osobě ani ovládající osobě nevznikla újma. 
 
 
5.  DŮVĚRNOST INFORMACÍ 

 
Za důvěrné jsou považovány informace a skutečnosti, které jsou součástí obchodního 
tajemství ovládající i ovládané osoby a také ty informace, které byly za důvěrné 
označeny. Dále jsou to veškeré informace z obchodního styku, které by mohly být sami o 
sobě nebo v souvislosti s jinými informacemi nebo skutečnostmi k újmě kterékoli osoby. 
 
Z důvodu, aby nemohlo dojít k újmě na straně ovládané osoby, s ohledem na ustanovení 
§ 51 Zákona, neobsahuje tato zpráva o propojených osobách informace takového  
charakteru. 

 
 

V Praze dne 18. 1. 2008 
 
 
 
 
 
                                                 ------------------------------------------ 
 
                                                             Ing. Petr Moravec 
                                                                   jednatel 
 
 



 
 
Connex Příbram, s.r.o.                                           strana 10 
 

9. ÚČETNÍ   ZÁVĚRKA   K 31. 12. 2007 
 



 
 
Connex Příbram, s.r.o.                                           strana 11 
 

10. VÝROK   AUDITORA   K VÝROČNÍ ZPRÁVĚ 
 
 
         

 



Connex Příbram, s.r.o.  

Účetní závěrka k 31. prosinci 2007 

1 

Nedílnou součástí účetní závěrky je rozvaha a výkaz zisku a ztráty. 

 

 

1. POPIS SPOLEČNOSTI 

Connex Příbram, s.r.o. (dále jen „společnost”) je společnost s ručením omezeným, která vznikla dne 19. března 
1996 a sídlí v Příbrami VI, Březové Hory 540, Česká republika, identifikační číslo 62967363. Hlavním 
předmětem její činnosti je přeprava osob.  

Mateřskou společností společnosti je Veolia Transport Česká republika a.s., která vlastní 100% podíl základního 
kapitálu společnosti. Společnost je součástí konsolidačního celku skupiny Veolia Transport Central Europe 
GmbH, Berlin, která sestavuje konsolidovanou účetní závěrku dle Mezinárodních standardů finančního 
výkaznictví (IFRS). 

Jednatelem společnosti je k 31. prosinci 2007 Ing. Petr Moravec. 

Společnost má následující organizační strukturu: obchodní, provozní a ekonomický úsek a sekretariát. 

2. ZÁKLADNÍ VÝCHODISKA PRO VYPRACOVÁNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY 

Přiložená účetní závěrka byla připravena podle zákona o účetnictví a prováděcí vyhlášky k němu ve znění 
platném pro rok 2007 a 2006. 

3. OBECNÉ ÚČETNÍ ZÁSADY 

Způsoby oceňování, které společnost používala při sestavení účetní závěrky za rok 2007 a 2006 jsou následující:  

a) Dlouhodobý nehmotný majetek 

Dlouhodobý nehmotný majetek se oceňuje v pořizovacích cenách, které obsahují cenu pořízení a náklady 
s pořízením související. 

Dlouhodobý nehmotný majetek nad 8 tis. Kč je odepisován do nákladů na základě předpokládané doby 
životnosti příslušného majetku. 

Drobný nehmotný majetek do 8 tis. Kč je účtován do nákladů v roce pořízení a dále je veden v operativní 
evidenci.  

b)     Dlouhodobý hmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek nad 8 tis. Kč se oceňuje v pořizovacích cenách, které zahrnují cenu pořízení, 
náklady na dopravu, clo a další náklady s pořízením související.  

Ocenění dlouhodobého hmotného majetku se snižuje o dotace ze státního rozpočtu a z rozpočtu městských 
úřadů. 

Drobný hmotný majetek do 8 tis. Kč je účtován do nákladů v roce pořízení a je veden v operativní evidenci. 

Náklady na technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku zvyšují jeho pořizovací cenu. Opravy 
a údržba se účtují do nákladů. 

Opravná položka k nabytému majetku vznikla v roce 2001 jako rozdíl mezi zůstatkovou účetní cenou části 
podniku pořízeného v rámci privatizace a vkladem do vlastního kapitálu společnosti. V rozvaze je tato opravná 
položka vykázána na řádku oceňovací rozdíl k nabytému majetku (viz bod 4b). 



Connex Příbram, s.r.o.  

Účetní závěrka k 31. prosinci 2007 

2 

Nedílnou součástí účetní závěrky je rozvaha a výkaz zisku a ztráty. 

 

 

Odpisování 

Odpisy jsou vypočteny na základě pořizovací ceny a předpokládané doby životnosti příslušného majetku. 
Předpokládaná životnost je stanovena takto: 

 Počet let  
Stavby 30 – 50 

Stroje, přístroje a zařízení 2 – 4 

Dopravní prostředky (autobusy) 8 

Inventář 6 

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 4 

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 15 

c) Finanční majetek 

Krátkodobý finanční majetek tvoří ceniny, peníze v hotovosti a na bankovních účtech. 

d) Zásoby 

Nakupované zásoby jsou oceněny pořizovacími cenami s použitím metody váženého aritmetického průměru. 
Pořizovací cena zásob zahrnuje náklady na jejich pořízení včetně nákladů s pořízením souvisejících (náklady na 
přepravu, clo, provize, atd.). 

e) Pohledávky 

Pohledávky se oceňují jmenovitou hodnotou. Ocenění pochybných pohledávek se snižuje pomocí opravných 
položek na vrub nákladů na jejich realizační hodnotu.  

f) Vlastní kapitál 

Základní kapitál společnosti se vykazuje ve výši zapsané v obchodním rejstříku krajského soudu.  

Podle obchodního zákoníku společnost vytváří rezervní fond ze zisku. 

Společnost s ručením omezeným je povinna vytvořit rezervní fond v roce, kdy poprvé vytvoří zisk, ve výši 10 % 
čistého zisku, ne však více než 5 % základního kapitálu. V dalších letech vytváří rezervní fond ve výši 5 % 
čistého zisku až do výše 10 % základního kapitálu. Takto vytvořené zdroje se mohou použít jen k úhradě ztráty.  

g) Cizí zdroje 

Společnost vytváří rezervy na ztráty a rizika v případech, kdy lze s vysokou mírou pravděpodobnosti stanovit 
titul, výši a termín plnění při dodržení věcné a časové souvislosti. 

Dlouhodobé i krátkodobé závazky se vykazují ve jmenovitých hodnotách.  

Podmíněné závazky, které nejsou vykázány v rozvaze z důvodu vysoké nejistoty při stanovení jejich výše, titulu 
nebo termínu plnění, jsou popsány v bodu 15. 

h) Operativní pronájem 

Společnost má majetek najatý formou operativního pronájmu. Nájemné je zahrnuto v nákladech příslušného 
roku, hodnota najatého majetku se neaktivuje.  



Connex Příbram, s.r.o.  

Účetní závěrka k 31. prosinci 2007 

3 

Nedílnou součástí účetní závěrky je rozvaha a výkaz zisku a ztráty. 

 

 

i) Devizové operace 

Majetek a závazky pořízené v cizí měně se oceňují v českých korunách v kurzu platném ke dni jejich vzniku        
a   k rozvahovému dni byly oceněny kurzem platným k 31. 12. vyhlášeným Českou národní bankou. 

Realizované i nerealizované kurzové zisky a ztráty se účtují do výnosů nebo nákladů běžného roku. 

j) Účtování výnosů a nákladů  

Výnosy a náklady se účtují časově rozlišené, tj. do období, s nímž věcně i časově souvisejí. Společnost účtuje na 
vrub nákladů tvorbu rezerv a opravných položek na krytí všech rizik, ztrát a znehodnocení, které jsou ke dni 
sestavení účetní závěrky známy. 

k) Daň z příjmů 

Náklad na daň z příjmů se počítá za pomoci platné daňové sazby z účetního zisku zvýšeného nebo sníženého 
o trvale nebo dočasně daňově neuznatelné náklady a nezdaňované výnosy (např. tvorba a zúčtování ostatních 
rezerv a opravných položek, náklady na reprezentaci, rozdíl mezi účetními a daňovými odpisy, atd.). 

Odložená daňová povinnost odráží daňový dopad přechodných rozdílů mezi zůstatkovými hodnotami aktiv 
a pasiv z hlediska účetnictví a stanovení základu daně z příjmu s přihlédnutím k období realizace. 

l) Příspěvek na úhradu ztráty dle vyhlášek 493/2004 Sb. a 241/2005 Sb. 

Příspěvek na úhradu ztráty vyplývající ze zajištění základní a ostatní dopravní obslužnosti ve veřejné linkové 
dopravě, jehož poskytovatelem je krajský úřad a jednotlivé městské a obecní úřady, je účtován do výnosů. 

m) Dotace 

Investiční dotace na nákup autobusů, jejichž poskytovatelem je Ministerstvo dopravy ČR a městské úřady, 
snižují pořizovací cenu autobusů. Autobus, na který byla poskytnuta dotace musí být evidován v majetku 
společnosti minimálně 6 let a v této době musí každoročně činit podíl ujetých kilometrů v pravidelné osobní 
dopravě minimálně 80%. 



Connex Příbram, s.r.o.  

Účetní závěrka k 31. prosinci 2007 

4 

Nedílnou součástí účetní závěrky je rozvaha a výkaz zisku a ztráty. 

 

 

4. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

a) Dlouhodobý nehmotný majetek (v tis. Kč) 

POŘIZOVACÍ CENA 

 Počáteční 
zůstatek Přírůstky Vyřazení Konečný 

zůstatek 
Software 263 110 - 373 

Celkem 2007 263 110 - 373 

Celkem 2006 348 41 -126 263 

OPRÁVKY 

 Počáteční 
zůstatek Odpisy Prodeje Vyřazení Konečný 

zůstatek  Účetní 
hodnota 

Software -210 -63 - - -273 100 

Celkem 2007 -210 -63 - - -273 100 

Celkem 2006 -291 -32 -13 126 -210 53 

b) Dlouhodobý hmotný majetek (v tis. Kč) 

POŘIZOVACÍ CENA 

 Počáteční 
zůstatek Přírůstky Vyřazení Konečný 

zůstatek 
Stroje, přístroje a zařízení 458 1 200 - 1 658 

Dopravní prostředky 79 702 24 213 -621 103 294 

Jiný dlouhodobý hmotný 
majetek  

3 900 89 -32 3 957 

Nedokončený dlouhodobý 
hmotný majetek 

110 187 -  297 

Oceňovací rozdíl 
k nabytému majetku 

-64 327 - - -64 327 

Celkem 2007 19 843 25 689 -653 44 879 

Celkem 2006 7 388 12 793 -338 19 843 



Connex Příbram, s.r.o.  

Účetní závěrka k 31. prosinci 2007 

5 

Nedílnou součástí účetní závěrky je rozvaha a výkaz zisku a ztráty. 

 

 

OPRÁVKY 

 Počáteční 
zůstatek Odpisy Prodeje, 

likvidace Vyřazení Konečný 
zůstatek  Účetní 

hodnota 
Stroje, přístroje a zařízení -458 -134 - - -592 1 066 

Dopravní prostředky -39 185 -10 093 -465 621 -49 122 54 172 

Jiný dlouhodobý hmotný 
majetek  

-1 163 -1 050 -12 32 -2 193 1 764 

Nedokončený dlouhodobý 
hmotný majetek 

- - - - - 297 

Oceňovací rozdíl  
k nabytému majetku 

 25 730 4 289 - - 30 019 -34 308 

Celkem 2007 -15 076 -6 988 -477 653 -21 888 22 991 

Celkem 2006 -10 242 -5 172 - 338 -15 076 4 767 

K 31. 12. 2007 a 2006 souhrnná výše drobného hmotného majetku neuvedeného v rozvaze činila v pořizovacích 
cenách 446 tis. Kč a 453 tis. Kč. 

Dne 1. 5. 2001 došlo k privatizaci společnosti ČSAD Příbram s.p. a jejímu vložení do společnosti Česká silniční 
automobilová doprava Příbram (dnes Connex Příbram, s.r.o.). Na základě této transakce společnost zaúčtovala 
rozdíl mezi zůstatkovou účetní cenou části podniku a vkladem do vlastního kapitálu jako negativní opravnou 
položku k nabytému majetku ve výši 64 327 tis. Kč (viz bod 3b). V rozvaze je tato opravná položka vykázána na 
řádku oceňovací rozdíl k nabytému majetku. 

c) Dlouhodobý finanční majetek (v tis. Kč) 

Přehled o pohybu dlouhodobého finančního majetku: 

 Zůstatek 
k 31. 12. 2005 Přírůstky Úbytky Zůstatek 

k 31. 12. 2006 Přírůstky Úbytky Zůstatek 
k 31. 12. 2007 

Ostatní dlouhodobé 
podíly 

62 - - 62 - -62 - 

Celkem 62 - - 62 - -62 - 

5. POHLEDÁVKY 

Na nesplacené pohledávky, které jsou považovány za pochybné, byly v roce 2007 a 2006  vytvořeny opravné 
položky na základě posouzení jejich vymahatelnosti (viz bod 6).  

K 31. 12. 2007 a 2006 pohledávky po lhůtě splatnosti více než 180 dní činily 318 tis. Kč a 591 tis. Kč.  

Společnost dále z důvodu nedobytnosti pohledávek v soudním řízení odepsala do nákladů v roce 2007 a 2006 
pohledávky ve výši 273 tis. Kč  a  44 tis. Kč.   

Dohadné účty aktivní zahrnují především nevyúčtované příspěvky na úhradu ztráty, které budou vypořádány 
v průběhu měsíce ledna následujícího období. 

Pohledávky za spřízněnými osobami (viz bod 19). 



Connex Příbram, s.r.o.  

Účetní závěrka k 31. prosinci 2007 

6 

Nedílnou součástí účetní závěrky je rozvaha a výkaz zisku a ztráty. 

 

 

6. OPRAVNÉ POLOŽKY 

Opravné položky vyjadřují přechodné snížení hodnoty aktiv (uvedených v bodu 5). 

Změny na účtech opravných položek (v tis. Kč): 

Opravné  
položky k: 

Zůstatek 
k 31. 12. 2005 

Tvorba 
opravné 
položky 

Zúčtování 
opravné 
položky 

Zůstatek 
k 31. 12. 2006 

Tvorba 
opravné 
položky 

Zúčtování 
opravné 
položky 

Zůstatek 
k 31. 12. 2007 

pohledávkám – 
zákonné 

224 - -32 192 121 - 313 

pohledávkám – 
ostatní 

388 23 -12 399 - -394 5 

Zákonné opravné položky se tvoří v souladu se zákonem o rezervách a jsou daňově uznatelné. 

7. KRÁTKODOBÝ FINANČNÍ MAJETEK 

Od 1. 1. 2007 má společnost zaveden systém pro využití volných peněžních prostředků, tzv. cash pooling. Tento 
systém představuje shromažďování všech finančních prostředků zúčastněných společností vedených na 
bankovních účtech u Komerční banky, a.s. na účet společnosti Veolia Transport Česká republika a.s., tzv. master 
konto. Pohyb finančních prostředků mezi zúčastněnými společnostmi a společností Veolia Transport Česká 
republika a.s. je účtován jako pohledávka, příp. závazek k podniku ve skupině, která má charakter přijatého nebo 
poskytnutého úvěru. Pohledávky a závazky mezi spřízněnými osobami v rámci České republiky jsou úročeny 
kreditní úrokovou sazbou O/N PRIBID – 0,0 % p.a. a debetní úrokovou sazbou O/N PRIBOR + 0,15 % p.a.. 
Zúčastněné společnosti jsou následující podniky ve skupině – Veolia Transport Česká republika a.s., Connex 
Praha s.r.o., Connex Příbram s.r.o., Bus Slezsko a.s., CONNEX Východní Čechy a.s. a Connex Morava a.s. 

8. OSTATNÍ AKTIVA 

Náklady příštích období zahrnují především pojištění autobusů a jsou účtovány do nákladů období, do kterého 
věcně a časově přísluší. 

Příjmy příštích období zahrnují zejména příjmy z jízdného od řidičů a jsou účtovány do výnosů období, do 
kterého věcně a časově přísluší.  

9. VLASTNÍ KAPITÁL 

Základní kapitál společnosti je tvořen plně upsaným a splaceným podílem mateřské společnosti Veolia Transport 
Česká republika a.s. 

V roce 2007 a 2006 došlo k následujícím změnám účtů vlastního kapitálu (v tis. Kč):  

 Zůstatek 
k 31. 12. 2005 Zvýšení Snížení Zůstatek 

k 31. 12. 2006 Zvýšení Snížení Zůstatek 
k 31. 12. 2007 

Základní 
kapitál 

1 020 - - 1 020 - - 1 020 

Zákonný 
rezervní fond 

102 - - 102 - - 102 

Ostatní fondy 77 - -60 17 - -9 8 

Ostatní fondy ze zisku jsou určeny k sociálním účelům. 



Connex Příbram, s.r.o.  

Účetní závěrka k 31. prosinci 2007 

7 

Nedílnou součástí účetní závěrky je rozvaha a výkaz zisku a ztráty. 

 

 

Na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 26. 4. 2007 a 2. 5. 2006 bylo schváleno následující rozdělení 
zisku za rok 2006 a 2005 (v tis. Kč): 

Zisk roku 2005  9 224 Zisk roku 2006 9 485 

Převod do nerozděleného 
zisku 

9 224 Převod do nerozděleného 
zisku 

9 485 

Zaokrouhlovací rozdíl - Zaokrouhlovací rozdíl 1 

Nerozdělený zisk 
k 31. 12. 2006 

14 626 Nerozdělený zisk 
k 31. 12. 2007 

24 112 

10. REZERVY 

Změny na účtech rezerv (v tis. Kč): 

Rezervy Zůstatek 
k 31. 12. 2005 

Tvorba 
rezerv 

Zúčtování 
rezerv 

Zůstatek 
k 31. 12. 2006 

Tvorba 
rezerv 

Zúčtování 
rezerv 

Zůstatek 
k 31. 12. 2007 

Ostatní 1 271 288 - 1 559 170 -92 1 637 

V roce 2007 a 2006 jsou ostatní rezervy vytvořeny za účelem krytí nákladů na sociální a zdravotní pojištění 
k nevybrané dovolené a na podnikatelská rizika. 

11. DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY 

K 31. 12. 2007 a 2006 společnost měla dlouhodobé závazky ve výši  5 748 tis. Kč a  664 tis. Kč vyplývající ze 
splátkových kalendářů uzavřených se společností VB Leasing CZ, s. r. o.  a  Veolia Transport Česká republika 
a.s. v souvislosti s nákupem autobusů na splátkový prodej.  

12. KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY 

K 31. 12. 2007 společnost eviduje 986 tis. Kč splatných závazků pojistného na sociální a zdravotní zabezpečení. 

Dohadné účty pasivní zahrnují především náklady na nevyčerpanou dovolenou a nevyfakturované služby. 

Závazky vůči spřízněným osobám (viz bod 19). 

13. OSTATNÍ PASIVA 

Výnosy příštích období zahrnují především výnosy z reklamy a jsou účtovány do výnosů období, do kterého 
věcně a časově přísluší. 



Connex Příbram, s.r.o.  

Účetní závěrka k 31. prosinci 2007 

8 

Nedílnou součástí účetní závěrky je rozvaha a výkaz zisku a ztráty. 

 

 

14. DAŇ Z PŘÍJMŮ 

 2007 
v tis. Kč 

2006 
v tis. Kč 

Zisk před zdaněním 9 668 12 603 

Nezdanitelné výnosy - - 

Neodečitatelné náklady   

Rozdíly mezi účetními a daňovými odpisy -5 384 -5 755 

Tvorba/ (zúčtování) opravných položek, netto  -394 11 

Tvorba / (zúčtování) rezerv, netto 78 288 

Ostatní (např. náklady na reprezentaci, manka a škody) 785 377 

Zdanitelný příjem 4 753 7 524 

Sazba daně z příjmu 24% 24% 

Splatná daň 1 141 1 806 

Slevy na dani -54 -39 

Splatná daň 1 087 1 767 

Společnost vyčíslila odloženou daň následovně (v tis. Kč):  

 2007 2006 

Položky odložené daně 
Odložená 
daňová 

pohledávka 

Odložený 
daňový 
závazek 

Odložená 
daňová 

pohledávka 

Odložený 
daňový 
závazek 

Rozdíl mezi účetní a daňovou 
zůstatkovou cenou 
dlouhodobého majetku 

- -3 122 - -2 662 

Ostatní přechodné rozdíly:     

OP k pohledávkám 1 - 96 - 

Nezaplacené sociální a 
zdravotní pojištění  

92 - 112 - 

Celkem 93 -3 122 208 -2 662 

Netto  -3 029  -2 454 

K 31. 12. 2007 a 2006 společnost zaúčtovala odložený daňový závazek ve výši 3 029 tis. Kč a 2 454 tis. Kč.  

15. LEASING 

Společnost má najatý dlouhodobý majetek, o kterém se neúčtuje na rozvahových účtech (viz bod 3h). 

K 31. 12. 2007 a 2006 měla společnost majetek najatý formou operačního leasingu. Jedná se převážně o nájem 
provozních a administrativních budov. 



Connex Příbram, s.r.o.  

Účetní závěrka k 31. prosinci 2007 

9 

Nedílnou součástí účetní závěrky je rozvaha a výkaz zisku a ztráty. 

 

 

16. MAJETEK A ZÁVAZKY NEVYKÁZANÉ V ROZVAZE 

Společnost měla k 31. 12. 2007 a 2006 majetek a závazky, které nejsou vykázány v rozvaze. Jedná se o právní 
spor probíhající již od roku 1992, který probíhá z důvodu náhrady škody na zdraví způsobené v důsledku 
dopravní nehody. Protistrana požaduje 50 455 EUR a příslušný úrok. Podle vyjádření  managamentu společnosti 
existuje velká pravděpodobnost, že společnost tento spor vyhraje a tedy nebyla v této souvislosti vytvořena 
rezerva. 

17. VÝNOSY 

Rozpis výnosů společnosti z běžné činnosti (v tis. Kč): 

 2007 2006 

Doprava – pravidelná 57 416 59 506 

Doprava – nepravidelná 1 987 2 384 

Služby 1 433 1 453 

Příspěvek na úhradu ztráty 
(ostatní provozní výnosy) 

61 932 60 155 

Prodej zboží - 31 

Prodej majetku a materiálu 498  192  

Ostatní výnosy 305 504  

Výnosy celkem 123 571 124 225  

Příspěvek na úhradu ztráty vyplývá ze zajištění dopravní obslužnosti ve veřejné dopravě, jehož poskytovatelem 
jsou jednotlivé krajské, městské a obecní úřady.  

V roce 2007 a 2006 společnost realizovala pouze domácí výnosy. 

18. OSOBNÍ NÁKLADY 

Rozpis osobních nákladů (v tis. Kč): 

 2007 2006 

 Celkový počet 
zaměstnanců 

Členové 
řídících orgánů 

Celkový počet 
zaměstnanců 

Členové 
řídících orgánů 

Průměrný počet zaměstnanců 135  4 136 4 

Mzdy 29 339 1 827 29 013 1 881 

Sociální zabezpečení a 
zdravotní pojištění 

10 358 639 10 308 665 

Sociální náklady 942 30 606 33 

Osobní náklady celkem 40 639 2 496 39 927 2  579 

 



Connex Příbram, s.r.o.  

Účetní závěrka k 31. prosinci 2007 

10 

Nedílnou součástí účetní závěrky je rozvaha a výkaz zisku a ztráty. 

 

 

19. INFORMACE O SPŘÍZNĚNÝCH OSOBÁCH 

V roce 2007 a 2006 neobdrželi členové statutárních orgánů a řídící pracovníci žádné půjčky, přiznané záruky, 
zálohy a jiné výhody. 

Společnost prodává služby a dlouhodobý hmotný majetek spřízněným osobám. V roce 2007 a 2006 dosáhl tento 
objem prodeje 511 tis. Kč a 0 tis. Kč. 

Krátkodobé pohledávky za spřízněnými osobami k 31. 12. (v tis. Kč):  

Spřízněná osoba    2007 2006 
Veolia ČR a.s. 21 677 - 

Connex ČR, s. r. o.  - 26 967 

Celkem 21 677 26 697 

Krátkodobá pohledávka za společností Connex ČR, s.r.o. vznikla na základě transakcí spojených s prodejem 
dlouhodobého majetku společnosti v roce 2004. Na základě vzájemných dohod mezi původními vlastníky 
obchodních podílů, Bus real s.r.o. a Connex ČR, s.r.o. převzala společnost Connex ČR, s.r.o. závazek vůči 
Connex Příbram, s.r.o. Tato pohledávka byla v roce 2007 vyrovnána.  

Pohledávka za mateřskou společností Veolia Transport Česká republika a.s. ve výši 21 677 tis. Kč představuje 
pohledávku z cash-poolingu (viz bod 7). Úrok z cash-poolingu v roce 2007 dosáhl výše 132 tis. Kč.  

Společnost nakupuje výrobky a využívá služeb spřízněných osob v rámci běžné obchodní činnosti podniku.  
V roce 2007 a 2006 činily nákupy 5 355 tis. Kč a 2 613 tis. Kč.   

Krátkodobé závazky vůči spřízněným osobám k 31. 12. (v tis. Kč): 

Spřízněná osoba Lhůty splatnosti    2007   2006 
Veolia Transport CR a.s. 2012 7 280 - 

Connex Morava a.s. 2007 3 - 

Celkem  7 283 - 

Závazek za mateřskou společností ve výši 7 280 tis. Kč se vztahuje k nákupu autobusů na splátkový prodej viz. 
bod 11. 

20. VÝZNAMNÉ POLOŽKY ZISKŮ A ZTRÁT 

V roce 2007 a 2006 tvoří ostatní provozní náklady především zákonné a havarijní pojištění autobusů. 



Connex Příbram, s.r.o.  

Účetní závěrka k 31. prosinci 2007 

11 

Nedílnou součástí účetní závěrky je rozvaha a výkaz zisku a ztráty. 

 

 

21. VÝZNAMNÉ UDÁLOSTI, KTERÉ NASTALY PO ROZVAHOVÉM DNI 

Významnou událostí je plánovaná fúze společností Connex Praha, s.r.o. a Connex Příbram, s.r.o., která proběhne 
formou sloučení, a jejímž výsledkem bude zrušení společnosti Connex Příbram s.r.o. bez likvidace a její 
následný zánik (zanikající společnost). Právním nástupcem (tj. nástupnickou společností) bude společnost 
Connex Praha, s.r.o. Rozhodný den sloučení byl stanoven na 1. 1. 2008. 

22. PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH (VIZ PŘÍLOHA 1) 

23. PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU (VIZ BOD 9)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sestaveno dne: Podpis statutárního orgánu 
účetní jednotky: 

Osoba odpovědná za 
účetnictví 
(jméno, podpis): 

Osoba odpovědná 
za účetní závěrku 
(jméno, podpis): 

    
    

18. ledna 2008 Ing. Petr Moravec Emilie Baierová Emilie Baierová 

 



VÝROK AUDITORA 
 
 
 
Jednateli společnosti Connex Příbram, s.r.o.: 
 
Ověřili jsme přiloženou účetní závěrku společnosti Connex Příbram, s.r.o., sestavenou k 31. prosinci 2007 za období od 
1. ledna 2007 do 31. prosince 2007, tj. rozvahu, výkaz zisku a ztráty, přehled o peněžních tocích a přílohu, včetně popisu 
používaných významných účetních metod. Údaje o společnosti Connex Příbram, s.r.o., jsou uvedeny v bodě 1 přílohy této 
účetní závěrky. 
 
Odpovědnost statutárního orgánu účetní jednotky za účetní závěrku 
 
Za sestavení účetní závěrky v souladu s  účetními předpisy platnými v České republice a za věrné zobrazení skutečností 
v ní odpovídá statutární orgán společnosti Connex Příbram, s.r.o. Jeho odpovědností je navrhnout, zavést a zajistit vnitřní 
kontroly nad sestavováním účetní závěrky a věrným zobrazením skutečností v ní tak, aby neobsahovala významné 
nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou, zvolit a uplatňovat vhodné účetní metody a provádět účetní odhady, které 
jsou s ohledem na danou situaci přiměřené. 
 
Odpovědnost auditora 
 
Naším úkolem je vydat na základě provedeného auditu výrok k této účetní závěrce. Audit jsme provedli v souladu se 
zákonem o auditorech, Mezinárodními auditorskými standardy a souvisejícími aplikačními doložkami Komory auditorů České 
republiky. V souladu s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést audit tak, abychom 
získali přiměřenou jistotu, že účetní závěrka neobsahuje významné nesprávnosti. 
 
Audit zahrnuje provedení auditorských postupů, jejichž cílem je získat důkazní informace o částkách a skutečnostech 
uvedených v účetní závěrce. Výběr auditorských postupů závisí na úsudku auditora, včetně toho, jak auditor posoudí rizika, 
že účetní závěrka obsahuje významné nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. Při posuzování těchto rizik auditor 
přihlédne k vnitřním kontrolám, které jsou relevantní pro sestavení účetní závěrky a věrné zobrazení skutečností v ní. Cílem 
posouzení vnitřních kontrol je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli vyjádřit se k účinnosti vnitřních kontrol. Audit 
zahrnuje též posouzení vhodnosti použitých účetních metod, přiměřenosti účetních odhadů provedených vedením 
společnosti i posouzení celkové prezentace účetní závěrky. 
 
Domníváme se, že získané důkazní informace jsou dostatečné a vhodné a jsou přiměřeným základem pro vyjádření výroku 
auditora.  
 



Výrok auditora 
 
Podle našeho názoru účetní závěrka ve všech významných souvislostech věrně a poctivě zobrazuje aktiva, pasiva a finanční 
situaci společnosti Connex Příbram, s.r.o., k 31. prosinci 2007, výsledky jejího hospodaření a peněžní toky za období od 
1. ledna 2007 do 31. prosince 2007 v souladu s účetními předpisy platnými v České republice. 
 
Ověřili jsme také účetní závěrku společnosti Connex Příbram, s.r.o., k 31. prosinci 2006 a naše zpráva z 23. února 2007 
obsahovala výrok bez výhrad.  
 
 
 
Ernst & Young Audit & Advisory, s.r.o., člen koncernu 
osvědčení č. 401 
zastoupený partnerem 
 
 
 
Magdalena Součková 
auditor, osvědčení č.1291 
 
 
18. ledna 2008 
Praha, Česká republika 


	07 CONP Financial Statements CPb_2.pdf
	07 CONP Financial Statements CPb_3.pdf
	07 CONP Financial Statements CPb_4.pdf
	07 CONP Financial Statements CPb_5.pdf
	07 CONP Financial Statements CPb_6.pdf
	07 CONP Výroční zpráva úvod CPb.pdf
	07 CONP Výroční zpráva popis společnosti_CZ CPb.pdf
	07 CONP Výrok auditora_CZ CPb.pdf

